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آفساید

اراک میزبان سپاهان- پرسپولیس

با توجه به حکم کمیته انضباطی مبنی بر برگزاری 
دیدارهای سپاهان و پرسپولیس در زمین بی طرف به 
مدت یک فصل، باشگاه اصفهانی با ارسال درخواستی 
به سازمان لیگ محل میزبانی از بازی رفت را مشخص 
کرد.بر اساس درخواست باشگاه سپاهان، ورزشگاه 
امام خمینی )ره( شهر اراک به عنوان محل میزبانی از 
پرسپولیس اعلام شده است.دیدار دو تیم سپاهان و 
پرسپولیس روز چهارشنبه هشتم دی در چارچوب هفته 

دوازدهم لیگ برتر برگزار می شود.

انصاری برای سومین بار زیر تیغ جراحی
محمد انــصــاری بازیکن مــس رفسنجان بــه دلیل 
مصدومیت فعلا بیرون از فوتبال است. او برای سومین 
بار رباط صلیبی پاره کرده و ادامه فوتبالش در ابهام 
است. ظاهرا بعد از مشورت با پزشکان این بازیکن 
تصمیم گرفته برای سومین بار زانوی خود را جراحی 
کند که به معنی بازگشت دوباره اش به فوتبال خواهد 
بود. به تازگی خبرهایی منتشر شد مبنی بر این که او 

جراحی نمی کند و فوتبال را کنار می گذارد.

نا امیدی جباری از خرید گران استقلال
رودی ژستد مهاجم استقلال عملکرد خوبی در این تیم 
نداشته. مجتبی جباری هم چنین اعتقادی دارد. او 
در تحلیل عملکرد این بازیکن می گوید: »ژستد کمتر 
خودش را در موقعیت گل قرار می دهد و کمتر رو به 
دروازه قرار می گیرد. تعداد ضربات او هم در چارچوب 
کم بوده است. بازیکنی که پشت به دروازه بازی می 
کند، کمتر در موقعیت قرار می گیرد.« جباری می 
گوید: »او تاپ نیست. فکر نمی کنم در استقلال مثل 

دیاباته شود. من به این بازیکن امیدوار نیستم.«

 سلیمی: کمیسیون ورزشکاران 
قول خانه نداده است

بهداد سلیمی نماینده کمیسیون ورزشکاران در 
هیئت اجرایی با تاکید بر آغاز به کار این کمیسیون 
گفت: »برنامه های این کمیسیون طبق وظایف و 
اختیاراتی که آیین نامه مصوب برای آن تعیین کرده، 
پیگیری خواهد شد. قول و وعده خانه و رسیدگی به 
معضلات این چنینی را به هیچ ورزشکاری نداده ایم. 
باید واقع بین بود نه این که روی هوا حرف زد. باید 
دید چه کاری از دست کمیسیون بر می آید و منعی 

هم برای آن وجود نداشته باشد.«

توافق نهایی آزمون با لیون
به نقل از نشریه »اکیپ« فرانسه، باشگاه لیون با سردار 
آزمون ستاره ایرانی زنیت سن پترزبورگ برای امضای 
قرارداد در ژانویه به توافق نهایی رسید.طبق توافق صورت 
گرفته بین طرفین قرارداد مهاجم ملی پوش ایرانی با لیون 
4 و نیم ساله خواهد بود. البته باشگاه فرانسوی قصد دارد 
با پرداخت 3 میلیون یورو رضایت نامه آزمون را دریافت 
کند.پیش از این اخبار متعددی در این زمینه منتشر شده 
بود. اکنون توافق باشگاه لیون با آزمون رسمی شده و تنها 
رضایت نامه این بازیکن باقی مانده تا باشگاه زنیت صادر 
کند.مهاجم ملی پوش کشورمان از سال 2019 برای 
زنیت بازی می کند. او در طول کمتر از سه سال موفق شد 

سه قهرمانی در لیگ برتر روسیه کسب کند.

 بی خبری وزیر ورزش از استعفای معاونش 
و احتمال بازگشت مستعفی به وزارت نفت

پولادگر در یک قدمی معاونت قهرمانی 

گروه ورزش / بالاخره شایعاتی که از چند ماه پیش زمزمه آن به گوش می رسید 
به واقعیت نزدیک شد. پانزدهم شهریورماه بود که خراسان ورزشــی در 
گزارشی با عنوان »شیفت ناکامی های پولادگر به معاونت وزارت ورزش؟!« 
به تداوم شکست ها و نتایج تلخ در فدراسیون تکواندو پرداخت و با این حال از 
گمانه زنی های احتمالی برای اعطای پست معاونت قهرمانی وزارت ورزش به 
پولادگر خبر داد. اما دیروز مقدمات این اتفاق مهیا شد؛ آن هم با استعفای کتبی 
مهدی علی نژاد از پست وزارتی خود. علی نژاد که 21 آذر 9۸ به عنوان معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان منصوب شده بود دیروز 
و پس از دو سال، از سمت خود استعفا کرد تا سایت های خبری در واکنش به این 
استعفا چنین بنویسند: »بعد از گذشت بیش از سه ماه از تصدی وزارت ورزش 
توسط حمید سجادی، بالاخره وزیر ورزش در باره کلیدی ترین معاونت خود به 
جمع بندی رسید و نتیجه آن را طی روزهای آینده اعلام می کند.« کلیدی ترین 
پست معاونت در وزارت ورزش درحالی خالی شد که پیشتر نام گزینه های 
متعددی از جمله علی رغبتی و مهرزاد حمیدی برای تصدی این پست به 
گوش می رسید اما زمزمه ها دلالت بر تصاحب این صندلی توسط سید محمد 
پولادگر داشت. برخی منابع موثق دیروز خبر دادند وزیر ورزش و مشاورانش 
در باره پولادگر به جمع بندی قطعی رسیده اند و به زودی حکم او صادر خواهد 
شد. علی نژاد درحالی قرار است پس از 22 ماه از وزارت ورزش خارج شود که 
واکنش حمید سجادی به استعفای او در نوع خود جالب است. وزیر ورزش 
با ابراز بی اطلاعی از این استعفا می گوید: »واقعا خبر ندارم. دیر وقت از سفر 
استانی برگشتم و از صبح امروز)دیروز( هم سرکار هستیم. فرصت هم نکردم 
خبرگزاری ها را ببینم. انصافا از شما دارم می شنوم. فرضیه ای درست کرده اید 
و می گویید جواب بده. انصافا بی خبرم.« به  رغم ابراز بی اطلاعی سجادی از 
استعفای علی نژاد ، خبرگزاری ایسنا از استعفای کتبی و رسمی معاون سابق 
قهرمانی به وزیر ورزش خبر داد و مدعی شد اگر این استعفا پذیرفته شود، 

علی نژاد که کارمند وزارت نفت است به وزارتخانه متبوعش باز خواهد گشت.

سوژه

 مبلغ عجیب قرارداد یزدانی 
در لیگ کشتی

حــــســــن یـــــزدانـــــی 
ــده طــلای جهان  دارنـ
با  درحالی  المپیک  و 
تیم فولادین ذوب در 
لیگ برتر کشتی آزاد 
به توافق رسیده بود که 
این  فینال  جریان  در 

رقابت ها اصلا برای تیم مذکور به میدان نرفت 
تا غیبت او در لیگ یک علامت ســوال بزرگ 
ایجاد کند. با این حال مدیرعامل تیم فولادین 
ذوب آمل مدعی شد یزدانی بــرای حضور در 
اســت!  نگرفته  مبلغی  کوچک ترین  تیم  ایــن 
طبق شنیده ها یزدانی قـــراردادی را به مبلغ 
10 میلیون تومان با تیم آملی به ثبت رساند اما 
مشخص نیست آیا مبلغی را نیز خارج از رقم ثبت 
شده از مسئولان این تیم دریافت کرده یا صرفا 
برای کمک روحی به کشتی گیران تیم حاضر 
شده با نماینده آمل قــرارداد امضا کند؟ این 
درحالی است که گفته می شود کشتی گیری 
مثل کامران قاسم پور که جایگاهی به مراتب 
پایین تر از یزدانی دارد بــرای حضور در لیگ 
مبلغ 400 میلیون تومان از مسئولان تیم صنایع 
مازندران دریافت کرده. در هر صورت کشتی 
نگرفتن یزدانی برای فولادین ذوب موجب از 
دست رفتن شانس قهرمانی این تیم در لیگ برتر 
کشتی شد. چراکه هــادی وفایی پور جانشین 
یــزدانــی در وزن ۸6 کیلو شــد کــه بــا شکست 
سنگین 11 بر صفر او مقابل تیم حریف، قهرمانی 

صنایع مازندران در لیگ برتر قطعی شد.

خبر

ویژه

اعتراض شدید خداداد به وضعیت پدیده

 فکری جانشین میثاقیان 
می شود؟

اوضاع تیم پدیده مشهد اصلا خوب نیست. باخت های سریالی و 
بی پولی بلای جان تنها نماینده خراسان شده و چند روزی است که 
شایعاتی هم درباره استعفای اکبر میثاقیان سرمربی این تیم به گوش 
می رسد. پدیده قعرنشین جدول لیگ برتر در هفته نهم میزبان تیم 
گل گهر بود و با آن که گل اول بازی را به ثمر رساند اما در پایان باخت 
تا فوتبال دوستان خراسانی بیش از پیش نگران تنها نماینده شان 
باشند. پس از باخت پدیده برخی منابع خبری از استعفای میثاقیان 
خبر دادند اما نه او و نه مسئولان باشگاه آن را تایید نکردند و حتی 
میثاقیان در مصاحبه پس از بازی خطاب به خبرنگاران گفت که 
تیمش جزو 10 تیم برتر در پایان فصل خواهد شد. با این حال برخی 
منابع خبری بی توجه به این مسائل از جانشین احتمالی میثاقیان 
هم رونمایی کردند و نوشتند محمود فکری سرمربی فصل گذشته 
استقلال گزینه سرمربی گری پدیده است! وضعیت نامناسب پدیده 
صدای اعتراض اهالی فوتبال مشهد را درآورده و در این میان خداداد 
عزیزی چهره سرشناس فوتبال خراسان به انتقاد از مدیران ورزش 
استان و مالک باشگاه پرداخته است. بازیکن سابق تیم ملی فوتبال 
کشورمان با انتقاد از مدیران ورزش استان می گوید: نفهمیدیم چرا 
تیم را از حمیداوی گرفتند و دوباره به او تحویل دادند.اگر او مشکل 
داشت چرا تیم را گرفتند و دوباره به او برگرداندند. الان هم باز مانده 
اند، این تیم متعلق به مشهد است ولی مدیرانی که در این شهر 
هستند بیشترشان غیر بومی و نگران وضعیت خود بودند تا استان. 
من 20 روز در این تیم کار کردم ولی فرار کردم. حضورم هم به خاطر 
آقای مهاجری بود ولی هیچ صداقتی در آن جا وجود نداشت. اگر 
حمیداوی گفته این تیم دهم می شود حتما او فوتبال را بهتر از من می 
فهمد. پیش کسوت فوتبال ایران و خراسان می گوید: الان هم باید 
گفت پدیده خلاص است و این تیم اوت شده است. مدیران باشگاه 
هم بیشتر از این تلاش نکنند. یک تیم که بخش خصوصی است توقع 
دارد مسئولان استانش به آن کمک کنند در حالی که طی سال های 
گذشته کمک شده است اما سوال من این است که چرا باید به بخش 
خصوصی کمک کنند؟این تیم برای ماندن باید 2۸ امتیاز بگیرد تا 
بماند ولی با کدام پول؟ اگر پول دارید پرداخت کنید و اگر ندارید که 
مشخص است، بروید. من به عنوان یک فوتبالی مخالف هستم که 
مسئولان شهرم به تیمی که مالک خصوصی دارد کمک کنند.مشهد 
کلی پیش کسوت دارد و همه آن ها را می شناسند ولی یک آقایی می 
گوید حسین بادامکی را نمی شناسم. یعنی شما بادامکی را در این 

شهر نمی شناسید؟

گروه ورزش/  یکی از حساس ترین دیدارهای هفته دهم مصاف تیم های استقلال و سپاهان 
است که هر دو تیم از مدعیان فصل جاری هستند و بالای جدول قرار دارند. فصل گذشته 
استقلال هر دو بازی رفت و برگشت را با دو سرمربی به سپاهان واگذار کرد. آبی پوشان 
در اصفهان با محمود فکری 2 بر صفر باختند و در بازی برگشت در آزادی هم با سرمربی 

گری فرهاد مجیدی 2 بر یک شکست خوردند. حالا 
فرهاد مجیدی و تیمش این فرصت را دارند که انتقام 
دو شکست فصل گذشته را از سپاهان بگیرند و حتی 
برای یک روز صدرنشین جدول شوند. استقلال پس 
از پنج تساوی متوالی هفته گذشته موفق شد پیکان را 
با سه گل شکست دهد و فرهاد مجیدی و شاگردانش 
با این برد پرگل از فشار روحی و روانی ناشی از نتیجه 
نگرفتن خارج شدند و با روحیه و انگیزه مضاعفی به 
مصاف سپاهان می روند. این دیدار که نخستین بازی 
هفته دهم است و روز سه شنبه برگزار می شود، برای 
مربیان جوان هر دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار 
اســت. نوید کیا بــرای بازپس گرفتن صدر جــدول و 

اثبات توانمندی هایش و این که نشان دهد باخت 4 بر 2 مقابل گل گهر اتفاق بوده، به سه 
امتیاز بازی با استقلال نیاز دارد و فرهاد مجیدی و شاگردانش هم سودای رسیدن به صدر 
جدول و انتقام شکست های فصل گذشته را دارند. در تمرینات چند روز اخیر آبی های 
پایتخت کادرفنی برنامه های ویژه ای برای خط حمله و مهاجمان در نظر گرفته اند و حتی 
تمرکز خاصی روی ضربات ایستگاهی داشته اند و به نظر می رسد مجیدی و دستیارانش راه 
گل زدن به سپاهان صدرنشین را استفاده از ضربات کرنر و ایستگاهی می دانند؛ اتفاقی که 
در بازی پیکان هم افتاد.در آن سوی میدان، سپاهان هم پس از یک برد ناپلئونی هرچند در 
بازپس گرفتن صدر جدول از گل گهر ناکام بود اما خاطره باخت سنگین مقابل شاگردان قلعه 
نویی را در آستانه بازی حساس با استقلال پاک کرد. از 
طرفی هافبک طراح و بازی ساز سپاهان پیش از دیدار 
حساس این تیم مقابل استقلال به اردوی تیمش اضافه 
شد.سروش رفیعی که به تازگی صاحب فرزند شده و 
به همین منظور با اجازه از کادرفنی در تمرینات این 
تیم حاضر نبود، اکنون پیش از دیدار مقابل استقلال 
به جمع دیگر بازیکنان طلایی پوش اضافه شده تا 
احتمالا برابر این تیم به میدان برود. به نظر می رسد 
فوتبال دوستان چه از پای تلویزیون و چه در صورت 
حضور در ورزشگاه آزادی از یک بازی زیبا و جذاب 
بهره مند خواهند شد چرا که هر دو تیم میل زیادی به 
بردن و رسیدن به صدر جدول ولو برای یک روز دارند.

گروه ورزش/ پرسپولیس در مقابل هــوادار تهران، 
ــده، دو بــار عقب افتاد و به  ــازه لیگ برتری ش تیم ت
زحمت روی دو کرنر ایــن گل ها را جبران کــرد تا 
در دقیقه 90+2 از دومین باخت فصل فــرار کند. 
آن هم در روزی که قرمزها یک نیمه درخــشــان را 
17 شوت  با  نهایت  و در  بودند  پشت سر گذاشته 
ــرک کــردنــد.بــا این  و چندین موقعیت زمــیــن را ت
در  رفسنجان  مس  از  پایین تر  پرسپولیس  نتیجه، 
رتبه ششم قرار گرفت و این در حالی است که فصل 
گذشته در همین مقطع با یک امتیاز کمتر، در رتبه 
ــرار داشــت. بنابراین بین هـــواداران  ــدول ق دوم ج
نگران پرسپولیس، امید هم وجود دارد اما صدای 
انتقاد بیشتر از هر زمان دیگری به گوش می رسد؛ 
انتقادهایی که شاید خرده ای هم به آن وارد نباشد.

ــروع نه چندان خــوب پرسپولیس در لیگ  ش
ــادی دارد.یــکــی از  بیست و یکم دلایـــل زیـ

مشکلات این تیم دست خالی یحیی است.
پرسپولیس در حالی وارد فصل جدید لیگ 
برتر ایران شد که در پنجره تابستانی احمد 

نوراللهی )رضا اســدی(، حسین کنعانی 
و  نعمتی(  علی  و  ابراهیمی  )علی 

شهریار مغانلو )حامد پاکدل( را 
از دســت داد و با وجــود خرید 

چند بــازیــکــن، بــا شرایطی 
برتر  لیگ  وارد  نامطلوب 
شــد. حــالا پس از 9 هفته 
که  ــده  ش مشخص  کاملا 
ــت پــرســپــولــیــس  ــرس ــه ف
ضعف های جدی دارد و 
ــاع کناری،  در پست دف
هافبک دفاعی )مرکزی( 
و مهاجم، کمبود مهره به 

وضوح دیده می شود. 
در بـــازی هـــایـــی که 

از حریف عقب  تیم 
افتاده یا به دنبال 

تغییر نتیجه در نیمه دوم است، بازیکنانی که بتوانند 
اثرگذار باشند کمتر دیده می شوند که برای تیم مدعی 
قهرمانی، این موضوع مشکل ساز خواهد شد. به ویژه 
این که حالا با جدایی بوژیدار رادوشویچ، این مشکل 

در خط دروازه هم احساس خواهد شد.
در این بین آن چه بیشتر به چشم می خــورد، جای 
خالی احمدنوراللهی در خط میانی است.شماره ۸ 
پرسپولیس در حالی از جمع قرمزها جدا شد که روی 
15 گل قرمزها در لیگ بیستم تاثیرگذاشته بود؛ یعنی 
نقش آفرینی در حدود یک سوم گل ها. او بیشترین 
شوت را بین هافبک ها به نام خود ثبت کرد و در عین 
حال میانگین 0/67 پاس کلیدی در هر فصل را هم 
از خود به جا گذاشت. اما  به نظر می رسد با جدایی 
نوراللهی، هیچ کسی جایش را در ترکیب پرسپولیس 
نگرفته. بازیکنی که در انتقال توپ از خط 
دفاعی به خط حمله موفق عمل 
کند، در حملات مشارکت فعال 
داشته باشد، موقعیت سازی 
کند و در زمــان لازم مثل یک 
ــه بــزنــد. ــه تـــوپ ضــرب مــهــاجــم ب
بود  امیدوار  یحیی گل محمدی 
با درخشش مهدی ترابی و نقش او 

در گل ســازی جای خالی احمد 
ــه چشم  ب نــورالــلــهــی کمتر 
بیاید. وینگر شماره 9 سرخ 
ها به همراه وحید امیری 
بهترین بازیکن پرسپولیس 
اخیر  ــال  سـ دو  یــکــی  در 
ــا تــرابــی نقش  ــد ام ــوده ان ب

پــررنــگ تــری را در گلزنی 
ــرده  ــا ک ــف ــل ســـازی ای و گ
است. او در فصل جاری 
ــده  ای فـــرم  نتوانسته 
نشان  را  خـــود  آل 
همین  و  دهـــد 

موضوع نمایش پرسپولیس را هم تحت تاثیر قرار داده 
است.دقیقا مثل جای خالی احمد نور در میانه میدان، 
جای خالی کنعانی زادگان در خط دفاعی نیز کاملا 
10 گل  محسوس است.پرسپولیس در ایــن فصل 
خورده و تنها 4 کلین شیت داشته که یکی در مقابل 
استقلال تاجیکستان بوده است. قرمزهای تهرانی 
که سه گل از الهلال خوردند تا پیش از بازی با هوادار 
هرگز در بازی های داخلی بیش از یک گل نخورده 
بودند که این رکــورد هم از دست رفت.بدون شک 
ردپای مصدومیت های سیدجلال و جدایی کنعانی 
در این آمار به چشم می آید.دروازه بان های پرسپولیس 
در فصل جاری عملکرد مطمئنی نداشته اند و همین 
موضوع در خط دفاعی هم دیده می شود. دریافت 
7 گل در 9 بازی لیگ برتر در حالی رقم خورده که 
پرسپولیس برای قهرمانی در لیگ 
برتر، گل خورده در بازه 14-

ــت امــا با ایــن روند  17 داش
احتمال دارد این بازه بسیار 

بزرگ تر شود.

پیام پله از بیمارستان به هوادارانش
در روزهای اخیر خبری از بستری شدن مجدد پله در بیمارستان در رسانه ها منتشر 
شد و این تصور به وجود آمد که حال اسطوره دنیای فوتبال دوباره رو به وخامت گذاشته 
است. با این حال پله با استفاده از حساب کاربری خود در فضای مجازی اعلام کرد که 
فقط برای یک جلسه شیمی درمانی به بیمارستان آمده است و مشکلی ندارد. پله با 
انتشار تصویری از خود در بیمارستان، نوشت:» دوستان، از 30 سپتامبر که بیمارستان 
را ترک کردم، می دانستید که چندین جلسه شیمی درمانی جزئی به عنوان بخشی 
از روند درمانم دارم. امروز به بیمارستان آمده ام تا یکی از این جلسات را انجام دهم. 

نگران نباشید. دارم خودم را برای جشن کریسمس آماده می کنم.«

رکورد حضور تماشاگر در قطر شکسته شد
 جام ملت های کشورهای عربی به میزبانی قطر در حال برگزاری است. قطر که خود 
را آماده میزبانی جام جهانی 2022 می کند در یکی از بازی های یک چهارم نهایی 
به مصاف امارات رفت. قطر در این بازی توانست با 5 گل امارات را در هم بکوبد.
نکته جالب این بازی حضور پرشور هواداران قطری بود به طوری که طبق آماری که 
اسکوربورد ورزشگاه استاد البیت اعلام کرد 63 هزار و 439 نفر از نزدیک این بازی 
را در ورزشگاه تماشا کردند، این درحالی بود که ظرفیت ورزشگاه 63 هزار نفر بود.
این برای نخستین بار در تاریخ فوتبال قطر است که این تعداد هوادار یک بازی را از 

نزدیک تماشا می کنند. 

اعتراض خریدهای خارجی یحیی به صدری!
دو خرید تاجیکستانی پرسپولیس از وضعیت شان راضی نیستند و خواستار رسیدگی به 
وضعیت خود شدند.وحدت هنانوف و منوچهر صفروف که 17 آبان ماه با توافقی به مدت دو سال 
وارد تهران شدند، به دلیل محرومیت این باشگاه از نقل و انتقالات هنوز نتوانستند بازی کنند.
باشگاه پرسپولیس همچنان از پرداخت کامل مطالبات گابریل کالدرون و خواکین مربیان 
پیشین این تیم بازمانده است و مدیر برنامه های هنانوف و صفروف دلخوری خریدهای 
تاجیک یحیی را به گوش مجید صدری رسانده است تا سرپرست باشگاه پرسپولیس 
وعده ای دوباره به آن ها بدهد. باشگاه پرسپولیس که اعلام کرده بود قسط سوم و نهایی 
را قبل از دربی پایتخت به حساب این مربی در سوئیس واریز می کند هنوز موفق به 
انجام این کار نشده است تا صدای صفروف و هنانوف بابت بازی نکردن در بیاید.این دو 
بازیکن با این که در تمرینات حضور دارند اما به دلیل ثبت نشدن قراردادهایشان جایی 
در تاکتیک های یحیی گل محمدی ندارند تا این مربی نیز از این موضوع ناراضی باشد و 

در نشست خبری قبل از تساوی با هوادار از آن ها به عنوان »گردشگر« یاد کند.

قایدی بین بهترین خارجی های لیگ امارات
کارشناس اماراتی به ستایش از مهدی قایدی پرداخت و او را جزو بازیکنان 

خارجی خوب شاغل در لیگ این کشور دانست.به نقل از الامارات الیوم، 
تا آغاز فصل نقل و انتقالات زمستانی در لیگ امارات روزهای زیادی 
باقی نمانده است. ولید الشامسی کارشناس فوتبالی و مدیر برنامه 

بازیکنان در امارات پیش بینی کرد که 9 تیم از 14 تیم شاغل در لیگ برتر 
امارات در فصل نقل و انتقالات زمستانی بازیکنان جدید جذب کنند.او گفت: تاجایی 

که من خبر دارم باشگاه ها در زمستان امسال بیشتر از تابستان قبل تغییرات خواهند 
داشت به طوری که 9 باشگاه قصد دارند بازیکنان جدید جذب کنند.الشامسی درباره 

تاثیرگذارترین بازیکنان خارجی در فصل جاری لیگ امارات گفت: لابا کودجو مهاجم العین، 
ژائو پدرو ستاره برزیلی الوحده و مهدی قایدی ستاره ایرانی الاهلی بهترین و تاثیرگذارترین 
بازیکنان در فصل جاری بوده اند.قایدی در تابستان از استقلال جدا شد تا پیراهن الاهلی را 

بر تن کند. او تاکنون موفق به زدن سه گل با پیراهن این تیم اماراتی شده است.

تدارک ویژه استقلال و سپاهان برای هفته دهم

جنگ صدرنشینی در حوالی آزادی!

چالش های پرسپولیس در لیگ بیست و یکم

روزهای تاریک سرخ ها بدون احمدنور و کنعانی


